Prorrogação da vigência do Contrato nº
82/2019, relativo à prestação de serviços
contínuos de Locação de Ventiladores
Pulmonares, por mais 12 (doze) meses, pelo
período de 15/10/2021 a 15/10/2022.

Data da
Assinatura 06 de outubro de 2021

Valor Global R$ 85.703,67 (oitenta e cinco mil setecentos
e três reais e sessenta centavos) mensal.

Programa de
Trabalho 10.302.0003.2219

Fonte de
Recursos 113/SUS

Elemento da
Despesa 33.90.39

Nº da Nota de
Reserva 2021NR00258

Signatários Pela Contratante: Francisco de Macedo Neto
Pela Contratada: Lucas da Silva Alves